Untuk itu, Majelis Mujahidin mengharapkan lembaga intelijen Negara, baik BIN maupun BAIS bisa mengkaji dan mengadakan penelitian seksama terhadap hal-hal yang kami sampaikan di atas, demi keutuhan dan kedaulatan NKRI. Dan menjadi catatan penting bagi Menhan dan Menko Polhukam RI. Terima kasih.

Yogyakarta, 1 Dzulhijjah 1442 H /10 Juli 2021 M
Lajnah Tanfidziyah Majelis Mujahidin

Irfan S. Awwas
Ketua

Menyetujui:

Al-Ustadz Muhammad Thalib
Amir Majelis Mujahidin

M. Shobbarin Syakur
Sekretaris